Pfijemce: OBEC POPICE
Kraj": Jihomoravsky

Poskytovatel®

Kapitola: Vseobecna pokladni sprava

Cast A. Finanéni vypofadani dotaci s vyjimkou dotaci na
@ na projekty spolufinancované z rozpoctu E

Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych pFijemciim prostrednictvim kraje ze statniho rozpoétu nebo statnich finan¢nich aktiv

programove financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci

vropské unie a z prostiedku finanénich mechanismg

Pfiloha & 7 k vyhlagce & 367/2015 Sb.

v K& na dvé desetinna mista

Pfedepsana vyse
y Vréceno v prubéhu : %
Ukazatel " Mxﬁuom..n%ﬁﬁm_n e ucelovy znak Cislo jednaci K umm“WmWMmm roku na ucet kraje w”rmwnﬂmﬂo%wm_o 52_”“._»%1” o
vypofadani
a b [ d 1 2 a 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 41 400,00 0,00 23 973,00 17 427,00
v tom: jednotlive dotaé&ni tituly
Volby do zastupitelstev obci 98187 |MF-21979/2022/1201-24 32 000,00 0.00 23 973,00 8 027,00
Pfiprava volby prezidenta republiky 9B008|MF-30443/2022/1201-23 9 400,00 0,00 0.00 9 400,00
0,00
0,00,
0,00]
0,00
0.00
0,00]
Sestavil: Vintrlikova Kontroloval: Marek Sekanina, starosta obce

Datum a podpis: 10.01.2023

Datum a podpis-

10.01.2023




Prijemce: OBEC POPICE

Kraj": Jihnomoravsky
Poskytovatel*:

Kapitola: Ministerstvo pramyslu a obchodu CR

Finanéni vypotadani dotaci poskytnutych pfij

emcum prostfednictvim kraje ze statniho rozpoctu nebo statnich finan¢nich aktiv

Cast A. Finanéni vypofadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpoétu Evropské unie a z prostfedku finanénich mechanismu

Pfiloha €. 7 k vyhlasce €. 367/2015 Sb.

v K¢& na dvé desetinna mista

Ukazatel

¢. akce (projektu)
EDS/SMVS

uéelovy znak

¢islo jednaci

Cerpano
k 31.12. 2022

Vraceno v prabéhu
roku na ucet kraje

Skuteéné pouzito
k 31.12. 2022

Predepsana vyse
vratky dotace pfi
finanénim
vyporadani

b

1

3

4=1-2-3

A.1 Dotace celkem

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

v tom: jednotlivé dotaéni tituly
Statni program na podporu uspor energie EFEKT 1
2283000029-¢islo dotace

22024

400 000,00

400 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Jitka Vintrlikova
Datum a podpis: 10.01.2023

Kontroloval: Marek Sekanina, starosta
Datum a podpis: 10.01.2023




Prijemce: OBEC POPICE
Kraj"; Jinomoravsky kraj

Poskytovatel®:
Kapitola': MSMT

Pfiloha &. 7 k vyhlasce ¢&. 367/2015 Sb.

Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych pfijemctm prostfednictvim kraje ze statniho rozpoctu nebo statnich financnich aktiv

Cast B. Finanéni vyporadani dotaci na akce v ramci programového financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpoctu Evropské unie a z prostfedkd finanénich mechanismu

v K¢ na dvé desetinna mista

Skutecné cerpano

Skutecné pouZito

Predepsana vyse

; lkem =
Ukazatel & 8iCe fprveicy) uéelovy znak gislo jednaci k w\_o.m“%:momm k wmm M ogap | Vratkywdobace pi
EDS/SMVS . . o . finanénim
v némz byl projekt | v némz byl projekt i
ukonéen ukoncen Wupofadan
a b 5 d 1 2 3=1-2
Dotace celkem 957 914,00 781 745,00 176 ._mw.oc_
0,00
v tom: jednotlivé projekty EU/FM 0,00
CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0014943 33063 957 914,00 781 745,00 176 169,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Sestavil: Jitka Vintrlikova Kontroloval: Marek Sekanina, starosta obce

Datum a podpis: 10.01.2023

Datum a podpis:
10.01.2023



Pfijemce: OBEC POPICE

Poskytovatel®; Mze
xmu:o_mf 329

Pfiloha &. 3 k vyhlasce €. 367/2015 Sb.

Finanéni vyporadani dotaci poskytnutych pfijemcim pfimo ze statniho rozpoctu nebo statnich financnich aktiv

Cast B. Finan&ni vypofadani dotaci na akce v ramci programového financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie a z prostiedku finanénich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista

Skute¢né cerpano

Skutecné pouzito

Predepsana vyse

¢. akce (projektu) oRlkam GEREm vratky dotace pri
Ukazatel : e ucelovy znak gislo jednaci k 31. 12. roku, k 31. 12. roku, AP
EDS/SMVS 4 5 o . finanénim
v némz byl projekt | v némz byl projekt ———
ukonéen ukon&en P
a b & d 1 2 3=1-2

|B.1 Dotace celkem
v tom: jednotlivé akce nebo projekty
Popice-Obnova rybnika 129D393003113 29524|mze-27599/2022 2 368 000,00 2 368 000,00

Sestavil: Jitka Vintrlikova

Datum a podpis: 10.01.2023

Kontroloval: Marek
Sekanina, starosta
obce

Datum a podpis:
10.01.2023




